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Machine-no.
Operating hours
Screw

Injection pressure
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Clamping force
Tiebare distance
Mouldheight
Daylight max.
Size + Weight

Power

Description
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ARBURG A 221 K 350-100 SELOGICA

3440

2007

206472

55.800

30

1390

71

35

221

150

500

2700 x 1450 x 2000
75+46=121

INTERNATIONAL"

1200 kg

SCHULZ & PARTNER - Hafenstrasse 53 - 74076 Heilbronn - Germany



11.81.18 Do

16,358 ccm pd55= 1129 bar T'
Anzeige Maschine - Kenngrigen § B
286472 Arburg Maschinennr. 9188
221 X Typ £9389= Sonderapplikationsdaten

358 - 188 Griipe Spritzeinheit:
Schliepeinheit:

221 X
\ £9245= 221 X

|

£9882= 15887288 Maschinenzyklen 1887 = 18:84 Uhrzeit
Betriebsstunden: 888 = 11.01 Tag.Momat
19888= 61236 Pumpe 1689 = 2618 Jahr
19881= 55710 Automatikbetrieb 1818 = Do Uochentag
£961 = Text-Suche
£962 = {962 Parameter-Suche

Erlaubt: [ @/E 1
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ALLROUNDEE
Maschinen Nr.
Baujahr i Man

i 221 K 350-100
Serial No. 206472
“ 1012007

Gewicht Weight § 1200 kg
Schliesskraft Clamping force 3B0KN
Betriebsspannung Operating voltage 400V 3~50Hz
Heating: 46 kW
Pump motor o L5
Total connected load 12.1 kW i
Made in Germany j ARBURG GmbH + Cuﬂ
Arthur - Hehl - Strasse
72290 Lossburg
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